
平成30年1月28日（日）

1月27日（土） 17:00 場 所 筋湯観光ホテル九重悠々亭

1月28日（日） 9:30 場 所 九重森林公園スキー場

２　団体の部

優 勝 ３位　佐伯市　日田市

市名

３　個人の部 （種目：ジャイアントスラローム）

恵藤　佳子 濱野　朋恵女子：恵良安大 惠良あかね 山田　美樹

男子：濱野俊久 有元慎太郎 湊　　弘智 芝田　知明 古屋　浩二 恵藤　智勝

開会式・監督会議

競　技　開　始

優勝メンバー

監　　督 選　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　手

郡市対抗（１４）

１４位

津 久 見 市

中 津 市

国東市・東国東郡

２位　大分市

67 2.5 9.5

44

11

4

1

3

3

９位

2.5

速 見 郡

竹 田 市 1

４４”６３

　宇佐市 （２年ぶり６回目）

宇 佐 市 ３８”１４

別 府 市

宇佐市

種別

男

子

女

子

６ 位 武　石　　　佳 佐 伯 市

濱　野　朋　恵 宇 佐 市

２ 位

12.5

11.510

9

56

10

7

88

11

5

４３”６１

山　田　美　樹 宇 佐 市 ４３”３１

後　藤　三　穂 豊後大野市 ４３”２０

惠　良　あかね 宇 佐 市 ４２”６０

恵　藤　佳　子 宇 佐 市 ４３”１３

６ 位

４ 位

５ 位

３７”４２

有　元　慎太郎 宇 佐 市 ３７”６３

横　山    　孝

３７”７８

佐 伯 市

３ 位

４ 位

５ 位

西　田　太　一

１ 位

氏 名

３ 位

杉　本　和　輝

小　関　裕　治

湊　　　弘　智

郡 市 名 記 録

３５”７４

３７”２４

順 位

１ 位

２ 位

大 分 市

別 府 市

25

6

7 16

15

5 10

1312.5

女子郡市得点 合 計

4

1515

11.59

10

１１位

７位

16

12.5

8 20.5

10.5

８位 豊 後 大 野 市

6

別 府 市

順 位

１位

１　日　　時

１０位

６位 玖 珠 郡

大 分 市

５位

２９　スキー競技

郡 市 名

宇 佐 市

佐 伯 市

日 田 市

２位

３位

３位

郡市得点男子郡市得点

2.5

2.5

１２位

１２位

豊 後 高 田 市

臼 杵 市

3

2


